PRAWO WŁASNOŚCI TYCH GRUNTÓW. 

Skarb Państwa SKARB PAŃSTWA - PREZYDENT MIASTA WAŁBRZYCHA, 

WAŁBRZYCH 

Rola instytucji ORGAN REPREZENTUJĄCY SKARB PAŃSTWA 

Dział IV – HIPOTEKA 

Lp.1. 

Treść wpisu HIPOTEKA PRZYMUSOWA  ZWYKŁA 

Suma (słownie), 

waluta 

513352,00 (PIĘĆSET TRZYNAŚCIE TYSIĘCY TRZYSTA 

PIĘĆDZIESIĄT DWA) ZŁ 

Wierzytelność i 

stosunek prawny 

(numer wierzytelności 

/ wierzytelność) 

WIERZYTELNOŚĆ PIENIĘŻNA 

Skarb Państwa 

(nazwa) 
SKARB PAŃSTWA 

Spółka Restrukturyzacji Kopalń S.A. 

Oddział Administracja Zasobów Mieszkaniowych 

ul. Łużycka 7, 41-902 Bytom